
Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LXII/480/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień 

Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz 

art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1599 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia Wójta Gminy Chorkówka dla 

zawodników oraz trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

i szkoleniowej. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień, o których 

mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy Chorkówka 
 

 

Maciej Sekuła 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/480/2023 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla 

zawodników oraz trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

i szkoleniowej. 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa rodzaje i zasady przyznawania nagród 

i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

§ 2. 1. Zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz trenerom 

wyróżniającym się osiągnięciami w działalności szkoleniowej mogą być 

przyznawane nagrody oraz wyróżnienia Wójta Gminy Chorkówka.  

2. Przy przyznawaniu nagród i wyróżnień, o których mowa w ust. 1, bierze się 

pod uwagę rangę osiągnięć oraz znaczenie danego sportu dla Gminy Chorkówka. 

3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Chorkówka są: 

piłka nożna, judo, piłka siatkowa, lekkoatletyka, tenis ziemny, tenis stołowy, 

kolarstwo, pływanie, koszykówka, piłka ręczna, biegi trailowe, nordic walking, 

sztuki walki, szachy, sporty zimowe, strzelectwo, rajdy samochodowe. 

4. Nagrody oraz wyróżnienia za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

mogą być przyznawane zawodnikom związanym z Gminą Chorkówka poprzez 

fakt urodzenia,  zamieszkania, trenowania w klubie sportowym działającym na 

terenie Gminy. 

§ 3. Nagrody oraz wyróżnienia Wójta Gminy Chorkówka za wysokie 

osiągnięcia sportowe mogą być przyznane jeden raz w roku zawodnikom, którzy 

spełniają łącznie poniższe kryteria: 

1) uczestniczyli we współzawodnictwie sportowym na szczeblu 

międzynarodowym lub krajowym (w tym osób niepełnosprawnych) 

w dyscyplinach reprezentowanych przez Polskie Związki Sportowe 

organizujące dane współzawodnictwo; 

2) godnie reprezentują Gminę Chorkówka. 

§ 4. 1. Nagrody będą przyznawane zawodnikowi, który spełnił jedno 

z poniższych kryteriów:  

1) zajął I, II, III miejsce w zawodach rangi: Igrzyska 

Olimpijskie/Paraolimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy; 

2) brał udział w zawodach rangi: Igrzyska Olimpijskie/Paraolimpijskie, 

Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy; 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 2 
 

3) zajął I, II, III miejsce w Mistrzostwach Polski Seniorów lub Mistrzostwach 

Polski Młodzieżowców; 

4) zajął I, II, III miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub 

w zawodach rangi Mistrzostw Polski; 

5) zajął I, II, III miejsce w zawodach rangi Mistrzostwa Polski Młodzików; 

6) w dyscyplinach sportu nieolimpijskiego zajął I, II, III miejsce w zawodach 

międzynarodowych o uznanym prestiżu lub I miejsce w zawodach krajowych 

rangi Mistrzostw Polski ujętych w kalendarzu imprez właściwego Polskiego 

Związku Sportowego; 

7) w grach zespołowych i dyscyplinach indywidualnych został powołany do 

kadry narodowej, wszystkich kategorii wiekowych. 

2. Kryteria określone w § 4 ust. 1 pkt 1-5 dotyczą wyłącznie dyscyplin sportu 

olimpijskiego i paraolimpijskiego, wszystkich kategorii wiekowych. 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w okresie od 1 stycznia do 

31 grudnia danego roku dwóch lub więcej wyników, o których mowa w § 

4 ust. 1 pkt 1-7 przyznaje się jedną nagrodę, za najwyższe osiągnięcie sportowe. 

4. Zawodnikom, którzy nie spełniają powyższych kryteriów, a osiągnęli wysoki 

wynik sportowy, mogą być przyznane wyróżnienia za osiągnięcia sportowe. 

5. Nagroda będzie przyznawana dla trenera za wyniki sportowe 

podopiecznego zawodnika, który osiągnął wyniki, o których mowa w § 

4 ust. 1 pkt 1-7. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, 

ust. 3 stosuje się odpowiednio. W okresie, o którym mowa w ust. 3, trenerowi 

może być przyznana tylko jedna nagroda niezależnie od ilości podopiecznych 

zawodników, którzy osiągnęli wyniki, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-7. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagrody/wyróżnienia dla zawodnika za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej oraz trenera za działalność szkoleniową  

mogą składać: klub sportowy, dyrektor szkoły do której uczęszcza zawodnik, 

stowarzyszenie, właściwy związek sportowy, trener, zawodnik lub inna 

organizacja zajmująca się sportem, w tym w zakresie sportu osób 

niepełnosprawnych. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia składa się do 31 stycznia 

każdego roku, z tym że w roku 2023 do 15 maja, za osiągnięcia dotyczące roku 

poprzedniego. Wniosek należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Chorkówka 

lub przesłać na adres Urzędu Gminy Chorkówka (38-458 Chorkówka 175), 

zgodnie z wzorami wniosków stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

Regulaminu. Decyduje data wpływu do urzędu. 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 3 
 

3. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające wynik sportowy 

zawodnika, a w przypadku trenera zaświadczenie potwierdzające wynik 

trenowanego zawodnika wydane przez właściwy związek sportowy lub przez 

właściwą organizację krajową prowadzącą działalność w zakresie sportu osób 

niepełnosprawnych, a także dokument, który potwierdzi fakt trenowania 

zawodnika przez trenera. O ile wniosku nie składa we własnym imieniu zawodnik 

lub trener do wniosku należy dołączyć oświadczenie zawodnika lub trenera 

o wyrażeniu zgody na złożenie wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 

3 do Regulaminu. Do wniosku należy również dołączyć oświadczenie zawodnika 

lub trenera  o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Regulaminu. 

4. Wnioski, o których mowa w ust. 2 podlegają opinii Komisji ds. opiniowania 

wniosków, powołanej przez Wójta Gminy Chorkówka odrębnym zarządzeniem. 

5. Komisja, o której mowa w ust. 4 ocenia: 

1) dokumentację załączoną do wniosków pod względem spełnienia wymogów 

formalnych, 

2) wnioski zgodnie z kryteriami zawartymi w § 4 Regulaminu oraz klasyfikuje 

zawodnika/ trenera do danej grupy, gdzie: 

a) grupa I - osoby spełniające kryterium określone w § 4 ust. 1 pkt 1: 

- kwota 5 000 zł za zajęcie od I do III miejsca w Igrzyskach Olimpijskich 

i Paraolimpijskich, 

- kwota 4 000 zł za zajęcie od I do III miejsca w Mistrzostwach Świata, 

- kwota 3 000 zł za zajęcie od I do III miejsca w Mistrzostwach Europy, 

b) grupa II - osoby spełniające kryterium określone w § 4 ust. 1 pkt 2: 

- kwota 2 500 zł za udział w Igrzyskach Olimpijskich, 

- kwota 2 000 zł za udział w Mistrzostwach Świata, 

- kwota 1 500 zł za udział w Mistrzostwach Europy, 

c) grupa III - osoby spełniające kryterium określone w § 4 ust. 1 pkt 3-4: 

- kwota 2 000 zł za zajęcie I miejsca, 

- kwota 1 500 zł za zajęcie II miejsca, 

- kwota 1 000 zł za zajęcie III miejsca; 

d) grupa IV - osoby spełniające kryterium określone w § 4 ust. 1 pkt 5-6: 

- kwota 700,00 zł, 

e) grupa V - osoby spełniające kryterium określone w § 4 ust. 1 pkt 7: 

- kwota 500,00 zł. 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 4 
 

f) grupa VI - osoby, o których mowa w § 4 ust. 4 - kwota 250,00 zł. 

6. Nagroda dla trenera za wyniki sportowe podopiecznego zawodnika, który 

osiągnął wyniki, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-7 wynosi 50% kwoty 

przyznanej podopiecznemu. W przypadku osiągnięcia wyników, o których mowa 

w § 4 ust. 1 pkt 1-7 przez kilku podopiecznych zawodników tego samego trenera 

przy ustalaniu kwoty nagrody dla trenera uwzględnia się tego z podopiecznych 

zawodników, który uzyskał najwyższą kwotę. 

7. Nagroda dla trenera, o której mowa w ust. 6 następuje po pozytywnym 

zaopiniowaniu przez Komisję wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 

Regulaminu. 

8. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany 

do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

9. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia po terminie, 

2) wycofania go przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji kandydata, 

4) braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w terminie. 

10. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia nie jest 

równoznaczne z ich przyznaniem. 

11. Od decyzji Wójta Gminy Chorkówka, w przedmiocie nagrody i wyróżnienia 

za wyniki sportowe zawodników/szkoleniowe trenerów nie przysługuje 

odwołanie. 

§ 6. Decyzję dotyczącą przyznania nagrody lub wyróżnienia podejmuje Wójt 

Gminy Chorkówka, na podstawie opinii Komisji, o której mowa w § 5 ust. 4. 

§ 7. Wójt Gminy Chorkówka dokonuje wręczenia nagród i wyróżnień, a formę 

i termin odbioru ustala się w trybie indywidualnym. 

§ 8. Informacje o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do 

publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Gminy 

Chorkówka. 

§ 9. 1. Wójt Gminy Chorkówka, z własnej inicjatywy lub na wniosek podmiotu 

zewnętrznego, może pozbawić osobę, o której mowa w § 2 ust. 1 i § 

3 niniejszego regulaminu nagrody lub wyróżnienia w przypadku: 

1) dyskwalifikacji i anulowania wyniku, za który nagroda lub wyróżnienie zostało 

przyznane, 

2) gdy nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane w oparciu o przedstawione 

nieprawdziwe dane wskazane we wniosku lub w załączonych dokumentach, 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 5 
 

3) stosowania dopingu w rozumieniu ustawy z 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu 

dopingu w sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1258), podczas zdobycia wyniku 

sportowego, za który została przyznana nagroda lub wyróżnienie. 

2. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia oraz o sposobie zwrotu nagrody lub 

wyróżnienia Wójt Gminy Chorkówka informuje pisemnie wnioskodawcę oraz 

osobę pozbawioną nagrody lub wyróżnienia. W przypadku, gdy jest nią osoba 

nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych, informację otrzymuje 

przedstawiciel ustawowy lub opiekun prawny. 

3. Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia opiera się na potwierdzeniu 

zaistniałych okoliczności, o których mowa w ust. 1, przez związek sportowy 

właściwy dla danej dyscypliny sportu, Polską Agencję Antydopingową, Światową 

Agencję Antydopingową lub inny właściwy organ. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

……………………………     ……………………………… 

(Wnioskodawca)     (miejscowość i data) 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA DLA ZAWODNIKA 

ZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ  

I.   Dane zawodnika: 

1. Imię i nazwisko 

............................................................................................................ 

2. Adres zamieszkania 

........................................................................................................... 

3. Adres do korespondencji 

............................................................................................ 

4. Telefon kontaktowy1)  .........................e-mail2) ...................................  

5. Szkoła/uczelnia............................................................................... 

6. Nazwa klubu sportowego 

............................................................................................. 

II.     Wnioskodawca: 

1. Nazwa ………………….......................................................................... 

2. Adres .................................................................................... 

tel.3) ...................................... e-mail4)  ......................................  

3. Osoba upoważniona do reprezentowania wnioskodawcy (zgodnie z zapisem 

pkt. V. 3. wniosku) 

........................................................................................ 

III.     Informacja o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda 

lub wyróżnienie: 

L.p. Nazwa imprezy Data Dyscyplina Konkurencja Wyniki 

IV.     Uzasadnienie wniosku (opis): 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

                                    
1)  dane dobrowolne 
2) dane dobrowolne 
3) dane dobrowolne 
4)  dane dobrowolne 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 2 
 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

V. Załączniki 

1. Zaświadczenie potwierdzające wynik zawodnika wydane przez właściwy 

związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą 

działalność w zakresie sportu osób niepełnosprawnych. 

2. W przypadku wyróżnień, o których mowa w § 4. ust. 4 Regulaminu 

przyznawania nagród i wyróżnień (...) należy dołączyć np. kserokopie dyplomów, 

zdjęcia, wycinki z artykułów prasowych/mediów branżowych sportowych itp. 

3. Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wnioskodawcy, 

jeżeli jest nim klub sportowy, stowarzyszenie, związek sportowy, inna 

organizacja zajmująca się sportem (np. informacja odpowiadająca aktualnemu 

odpisowi z rejestru przedsiębiorców KRS lub rejestru stowarzyszeń, innych 

organizacji społecznych i zawodowych, fundacji  itp.). 

4. Oświadczenie zawodnika o wyrażeniu zgody na złożenie wniosku, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej (o ile wniosku nie składa sam 

zawodnik). 

5. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

VI.     Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy 

Chorkówka. Kontakt: adres: 38-458 Chorkówka 175, nr telefonu: 13 43 869 30, 

e-mail: wojt@chorkowka.pl. 

2. Kontakt do inspektora ochrony danych: adres: 38-458 Chorkówka 175, e-

mail: iod@chorkowka.pl, nr telefonu: 13 43 869 37. 

3. Celem przetwarzania danych zawartych we wniosku jest przyznanie nagród 

i wyróżnień za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, 

promocja tych działań oraz przechowywanie i archiwizacja dokumentacji. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 3 
 

rozporządzenie o ochronie danych) - przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, w związku 

z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy  z dnia  

4 lutego 1994 r. Prawo autorskie i prawa pokrewne oraz ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 

2) art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronnie danych - tj. zgody, 

np. poprzez czynność wpisania danych dobrowolnych lub wyrażenia zgody 

dotyczącej wizerunku. Zgoda może być w każdym momencie wycofana. 

5. Złożenie wniosku, w tym podanie danych osobowych, jest dobrowolne. 

Niepodanie danych spowoduje brak możliwości rozpatrzenia wniosku. 

6. Dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia 

celu oraz przez okres wymagany odpowiednią kategoria archiwalną BE 10, tj. 

10 lat licząc od roku następującego po zakończeniu sprawy. 

7. Administrator może przekazać Państwa dane innym odbiorcom jedynie na 

podstawie przepisów prawa. Odbiorcą danych może być operator pocztowy, 

w przypadku prowadzenia korespondencji. Dane w zakresie imienia, nazwiska 

oraz przyznanej nagrody mogą zostać podane do informacji publicznej na 

podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

Pozostałe dane mogą zostać upublicznione na podstawie udzielonej zgody 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do Regulaminu. Więcej informacji o odbiorcach 

można uzyskać kontaktując się z Administratorem. 

8. Administrator nie przekazuje danych do państwa trzeciego ani do 

organizacji międzynarodowych, jedynie w przypadku zamieszczenia danych na 

portalu Facebook, Instagram, dane mogą trafić poza Europejski Obszar 

Gospodarczy. Proszę zapoznać się z zasadami ochrony danych osobowych 

realizowanych przez Facebook, Instagram jako administratorów danych tych 

portali. 

9. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje 

żądanie następujących uprawnień: 

1) prawo dostępu do danych osobowych; 

2) prawo do sprostowania danych osobowych; 

3) prawo do usunięcia danych osobowych - w przypadku gdy ustała podstawa 

do ich przetwarzania, zgoda została wycofana, dane osobowe przetwarzane są 

niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania 

się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 4 
 

4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, 

gdy: osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych 

osobowych, przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której 

dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich 

ograniczenia, Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale 

osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub 

dochodzenia roszczeń; 

5) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych dotyczących 

szczególnej sytuacji, zgodnie z art. 21 RODO. 

10. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania Państwa danych, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

11. W oparciu o przetwarzane dane osobowe Administrator nie będzie 

podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem 

profilowania. 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku są zgodne 

ze stanem faktycznym. 

Data: ............................. 

.......................................................... 

czytelny podpis wnioskodawcy/opiekuna prawnego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

……………………………     ……………………………… 

(Wnioskodawca)     (miejscowość i data) 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY DLA TRENERA ZA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOLENIOWĄ, ZA WYNIKI SPORTOWE PODOPIECZNEGO ZAWODNIKA 

I.   Dane trenera: 

1. Imię i nazwisko 

............................................................................................................ 

2. Adres zamieszkania 

............................................................................................................ 

3. Adres do korespondencji 

............................................................................................ 

4. Telefon kontaktowy1)  .........................e-mail2)  ...................................  

5. Nazwa klubu sportowego 

............................................................................................. 

II.      Wnioskodawca: 

1. Nazwa ………………….......................................................................... 

2. Adres .................................................................................... 

tel.3)  ...................................... e-mail4)  ......................................  

3. Osoba upoważniona do reprezentowania wnioskodawcy (zgodnie z zapisem 

pkt. V. 3. wniosku) 

........................................................................................ 

III.      Informacja o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda: 

Lp. imię i 

nazwisko 
podopiecznego 

zawodnika 

Nazwa 

imprezy 

Data Dyscyplina Konkurencja Wyniki 

IV.      Uzasadnienie wniosku (opis): 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

                                    
1)  dane dobrowolne 
2) dane dobrowolne 
3) dane dobrowolne 
4)  dane dobrowolne 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 2 
 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

V. Załączniki 

1. Zaświadczenie potwierdzające wynik trenowanego zawodnika wydane przez 

właściwy związek sportowy lub przez właściwą organizację krajową prowadzącą 

działalność w zakresie sportu osób niepełnosprawnych. 

2. W przypadku wyróżnień, o których mowa w § 4. ust. 4 Regulaminu 

przyznawania nagród i wyróżnień (...) należy dołączyć np. kserokopie dyplomów, 

zdjęcia, wycinki z artykułów prasowych/mediów branżowych sportowych itp. 

3. Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wnioskodawcy, 

jeżeli jest nim klub sportowy, stowarzyszenie, związek sportowy, inna 

organizacja zajmująca się sportem (np. informacja odpowiadająca aktualnemu 

odpisowi z rejestru przedsiębiorców KRS lub rejestru stowarzyszeń, innych 

organizacji społecznych i zawodowych, fundacji itp.). 

4. Oświadczenie trenera o wyrażeniu zgody na złożenie wniosku, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej (o ile wniosku nie składa sam 

trener). 

5. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników oraz trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

VI.      Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy 

Chorkówka. Kontakt: adres: 38-458 Chorkówka 175, nr telefonu: 13 43 869 30, 

e-mail: wojt@chorkowka.pl. 

2. Kontakt do inspektora ochrony danych: adres: 38-458 Chorkówka 175, e-

mail: iod@chorkowka.pl, nr telefonu: 13 43 869 37. 

3. Celem przetwarzania danych zawartych we wniosku jest przyznanie nagród 

i wyróżnień za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, 

promocja tych działań oraz przechowywanie i archiwizacja dokumentacji. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 3 
 

rozporządzenie o ochronie danych) - przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, w związku 

z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ustawy  z dnia  

4 lutego 1994 r. Prawo autorskie i prawa pokrewne oraz ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 

2) art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronnie danych - tj. zgody, 

np. poprzez czynność wpisania danych dobrowolnych lub wyrażenia zgody 

dotyczącej wizerunku. Zgoda może być w każdym momencie wycofana. 

5. Złożenie wniosku, w tym podanie danych osobowych, jest dobrowolne. 

Niepodanie danych spowoduje brak możliwości rozpatrzenia wniosku. 

6. Dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia 

celu oraz przez okres wymagany odpowiednią kategoria archiwalną BE 10, tj. 

10 lat licząc od roku następującego po zakończeniu sprawy. 

7. Administrator może przekazać Państwa dane innym odbiorcom jedynie na 

podstawie przepisów prawa. Odbiorcą danych może być operator pocztowy, 

w przypadku prowadzenia korespondencji. Dane w zakresie imienia, nazwiska 

oraz przyznanej nagrody mogą zostać podane do informacji publicznej na 

podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

Pozostałe dane mogą zostać upublicznione na podstawie udzielonej zgody 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do Regulaminu. Więcej informacji o odbiorcach 

można uzyskać kontaktując się z Administratorem. 

8. Administrator nie przekazuje danych do państwa trzeciego ani do 

organizacji międzynarodowych, jedynie w przypadku zamieszczenia danych na 

portalu Facebook, Instagram, dane mogą trafić poza Europejski Obszar 

Gospodarczy. Proszę zapoznać się z zasadami ochrony danych osobowych 

realizowanych przez Facebook, Instagram jako administratorów danych tych 

portali. 

9. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje 

żądanie następujących uprawnień: 

1) prawo dostępu do danych osobowych; 

2) prawo do sprostowania danych osobowych; 

3) prawo do usunięcia danych osobowych - w przypadku gdy ustała podstawa 

do ich przetwarzania, zgoda została wycofana, dane osobowe przetwarzane są 

niezgodnie z prawem, dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania 

się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 4 
 

4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, 

gdy: osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych 

osobowych, przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której 

dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich 

ograniczenia, Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale 

osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub 

dochodzenia roszczeń; 

5) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych dotyczących 

szczególnej sytuacji, zgodnie z art. 21 RODO. 

10. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania Państwa danych, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

11. W oparciu o przetwarzane dane osobowe Administrator nie będzie 

podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem 

profilowania. 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku są zgodne 

ze stanem faktycznym. 

Data: ............................. 

.......................................................... 

czytelny podpis wnioskodawcy 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE ZAWODNIKA LUB TRENERA O WYRAŻENIU ZGODY NA 

ZŁOŻENIE WNIOSKU  

Wyrażam zgodę na złożenie przez wnioskodawcę: 

.......................................................... wniosku o przyznanie mi nagrody lub 

wyróżnienia Wójta Gminy Chorkówka dla zawodników/trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej/szkoleniowej. 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w ww. wniosku o przyznanie mi 

nagrody lub wyróżnienia Wójta Gminy Chorkówka są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

Data: ............................. ....................................................... 

czytelny podpis pełnoletniego zawodnika/opiekuna prawnego/trenera 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy Chorkówka 
 

 

Maciej Sekuła 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE ZAWODNIKA LUB TRENERA O WYRAŻENIU ZGODY NA 

PRZETWARZANIE DANYCH 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UE.L.2016.119.1), w zakresie 

procedowania wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia oraz promocji tych 

działań: 

1. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody1) na zbieranie i przetwarzanie moich 

danych kontaktowych (numer telefonu, adres e-mail);  

2. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody2) na przetwarzanie mojego wizerunku; 

3. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody3) na nieodpłatne udostępnienie mojego 

wizerunku (zgodnie z art. 81 ustawy  z dnia  4 lutego 1994  r. Prawo autorskie 

i prawa pokrewne,) na stronie internetowej Gminy Chorkówka, czasopiśmie „Głos 

Chorkówki”; 

4. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody4) na nieodpłatne udostępnienie mojego 

wizerunku (zgodnie z art. 81 ustawy  z dnia  4 lutego 1994  r. Prawo autorskie 

i prawa pokrewne,) na portalu Facebook Gminy Chorkówka, portalu Instagram 

Urzędu Gminy Chorkówka. 

Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną zamieszczoną we 

wniosku, dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych. 

Data: ............................. ....................................................... 

                                    
1)  niewłaściwe skreślić 
2)  niewłaściwe skreślić 
3)  niewłaściwe skreślić 
4)  niewłaściwe skreślić 



Id: EA001EC6-33C6-4D58-89C9-1BCB19518DD2. Podpisany Strona 2 
 

czytelny podpis pełnoletniego zawodnika/opiekuna prawnego/trenera 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy Chorkówka 
 

 

Maciej Sekuła 

 


